#### НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

## «Саморегулируемая организация Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока» (НП СРО АПДВ)

#### ПРОТОКОЛ

23 марта 2011 г.

## г. Хабаровск

**№** 06

## заседания Правления

#### ПРИСУТСТВОВАЛИ:

КГУП «Территориальный проектный институт гражданского строительства, планировки и застройки городов и посёлков Хабаровского края» г. Хабаровск, в лице заместителя директора Захарова Б.Ф.;

ООО «Проектная мастерская «Атриум-Партнер» г. Хабаровска, в лице главного архитектора Редькина А.П.;

ОАО «Росоргтехстром» г. Хабаровск, в лице директора Евдокимова В.Н.;

ООО «Маркетри», г. Хабаровск, в лице директора Фомина Д.Ю.;

КГУП «Хабаровскпромпроект», г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;

ООО «Стройпроект», г. Хабаровск, в лице директора Ивановой О.Ж.;

ООО «АСВ ДВ», г. Хабаровск, в лице директора Соколова С.А.

Итого: присутствуют 7 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Председатель контрольного комитета НП СРО АПДВ Чкило Д.О.

Председатель: Председатель Правления Редькин Анатолий Павлович.

Секретарь: Председатель контрольного комитета НП СРО АПДВ Чкило Д.О.

## ПОВЕСТКА:

- 1. О переоформлении Свидетельств о допуске к работам согласно Приказу Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 13.11.2010 г. № 1042 по заявлениям членов НП СРО АПДВ согласно Приложению № 1.
- 2. О переоформлении Свидетельств о допуске к работам в связи с увеличением размера взноса в компенсационный фонд согласно Приложению № 2.
  - 1. Переоформление Свидетельства о допуске принятие новых членов.

## Первый вопрос.

#### СЛУШАЛИ:

Чкило Д.О. – о переоформлении Свидетельств о допуске к работам согласно Приказу Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 13.11.2010 г. № 1042 по заявлениям членов НП СРО АПДВ согласно Приложению № 1.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

#### постановили:

Переоформить Свидетельства о допуске к работам согласно Приказу Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 13.11.2010 г. № 1042 по заявлениям членов НП СРО АПДВ согласно Приложению № 1.

## Второй вопрос.

### СЛУШАЛИ:

Чкило Д.О. – о переоформлении Свидетельства допуске в связи с увеличением размера взноса в компенсационный согласно Приложению № 2.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

**ПОСТАНОВИЛИ:** Переоформить Свидетельства о допуске членам НП СРО АПДВ в связи с увеличением размера взноса в компенсационный фонд согласно Приложению N 2.

Директору НП СРО АПДВ Грищенко В.А. осуществить выдачу указанных свидетельств и внести данную информацию в реестр членов НП СРО АПДВ, с последующим размещением на официальном сайте НП СРО АПДВ www.aipdv.ru

Председатель Д.О.Чкило Д.О.Чкило

Приложение № 1 к протоколу заседания Правления НП СРО АПДВ от 23.03.2011 № 06

Переоформление Свидетельства о допуске согласно Приказу Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 13.11.2010 г. № 1042.

- 1. ООО «Камчатпроектсервис», г. Петропавловск-Камчатский
- 2. ООО «Архпроект», г. Петропавловск-Камчатский
- 3. ОАО «Камчатжилкоммунпроект», г. Петропавловск-Камчатский
- 4. СП «Аркаим» в форме ООО, п. Ванино, Хабаровский край

Приложение № 2 к протоколу заседания Правления НП СРО АПДВ от 23.03.2011 № 06

# Переоформление Свидетельства о допуске в связи с увеличением размера взноса в компенсационный фонд

1. ООО «АРКС», г. Владивосток

2.ОАО ТПИ «Хабаровскпромпроект», г. Хабаровск